

Andersbohamnen tas över av båtklubben?

Boxholms kommun vill att Boxholms båtklubb övertar det 25-åriga nyttjanderättsavtalet med Boxholms Skogar AB om Andersbohamnen.

Båtklubben har beslutat att ställa sig positiv till förslaget men vill förhandla med kommunen om de villkor som har presenterats.

Klubbens femåriga arrendekontrakt med kommunen, som gick ut förra året, har därför förlängts ett år för att parterna skall få året på sig att förhandla.

— Anläggningen är relativt nersliten. Det behöver göras investeringar som det är svårt för klubben att ta fulla ansvaret för, säger klubbens vice ordförande Jan Thell.

På årsmötet härom kvällen valdes Per-Arne Larsson till ny ordförande efter Lars Biørsner som har flyttat från orten. Jan Örtlund invaldes i styrelsen som sekreterare.

Medlemsavgiften fördubblades med 25 kr till 50 kr. Övriga avgifter är oförändrade.



Andersbohamnen övertas av Boxholms båtklubb 1 januari 1987 om fritidsnämndens och båtklubbens uppgörelse godkänns. Kommunstyrelsen och kommunfullmäktige skall båda behandla ärendet

Boxholmsklubb övertar Andersbo för 50 000

18/5 1986

Boxholms båtklubb föreslås få betala 50 000 kr till Boxholms kommun för att överta småbåtshamnen i Nedre Andersbo. Övertagandet är tänkt att ske 1 januari 1987. Dessförinnan skall kommunen ha försett hamnen med en ny sjösättningsbrygga för ca 30 000 kr.

Fritidsnämnden och båtklubben har tillsammans haft överläggningar om vilka villkor som skall gälla vid ett övertagande. Parterna är överens. Nu går ärendet vidare till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Övertar avtal

Förutom att båtklubben måste ställa upp med 50 000 kr vid årsskiftet skall den under året ränta det lån som kommunen tar upp för att betala den nya bryggan.

Hamnen disponeras i dag av kommunen genom ett 25-årigt nyttjanderättsavtal med Boxholms Skogar AB. Det avtalet

föreslås båtklubben ta över från 1 januari 1987.

Rökfritt i simhallen

Fritidsnämnden har beslutat att införa rökförbud i simhallen med angränsande lokaler. Nämnden tar detta steg efter påstötning från företagsläkare Bjarne Skov Nielsen. Rökning har fram till nu varit tillåten i foajén.

Enligt företagsläkaren har besökare som vistats i foajén fått luftrörsbesvär. Han anser vidare att det är fel att ha rökning i en lokal mellan simhallen och friskvårdscentralen, samt anför för det tredje att personalen har rätt till rökfri arbetsmiljö. Fritidsnämnden tycker att hans argumentering är logisk och skall inom den närmsta veckan sätta upp förbudsskyltar.

Parkeringsdisciplinen är dålig vid simhallen. Varubilar till simhallen och skolan har ofta

problem att komma fram, trots att annan fordonstrafik är förbjuden.

Fritidsnämnden avstyrkte dock ett förslag om bommar vid nedfarten till sim- och sporthall samt skolgård. Däremot skall förbudsskyltar för parkering sättas upp. Fritidsnämnden beslutade också att märka ut ett par parkeringsrutor för handikappfordon.

Fritidsnämnden förordar Maria Erkers och Anna Lindgren som turistvärdinnor i kommunen till sommaren. Tjänsterna har lockat 13 sökande. Kommunstyrelsen beslutar om anställningarna.

KARL-JOHAN NORÉN

Stenbockskolans vik skolpsykolog Kristina Fredriksson har fått anställningstiden utsträckt till att gälla även höstterminen 1986. Sak samma med vikarie-
studierektorn Gunnar Haldén.